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                                                         R E P U B L I K A  E  SH Q I P Ë R I S Ë 

 

BASHKIA VLORË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME RREGULLATORE 

DREJTORIA JURIDIKE 

NJËSIA E PROKURIMIT  

 

Nr. __________prot.                                                                             Vlorë, më _____._____2025 

 

 

Shtojca 11. 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

Data 18.11.2025 

Drejtuar: ANDI HAMO Person Fizik me NIPT K76926201W 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)      X    ose   

ANDI HAMO Person Fizik me NIPT K76926201W  

Adresa: VLORE Lagjja Kushtrimi, Rruga Transballkanike, Banese private prane ish 

Agjensise se Vjeter 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

 

Tipi i Kontratës: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Mall 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-66660-10-24-2025                                                                                                                                                                                                                                                                           

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje kamion (20 ton, 4 akse dhe zero km) për NSHP” 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 27.10.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Buletini Nr. 66 datë 3 

Nëntor 2025 
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KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Andi Hamo Person Fizik              Nipti  K76926201W 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera e ofertës, 8,850,000.00 (tetë milion e tetëqind e pesëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

2. ARTEO 2018 shpk             Nipti  L82523203F 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera e ofertës, 9,155,000.00 (nëntë milion e njëqind e pesëdhjetë e pesë mijë) Lekë pa 

TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

*  *  * 

Nga pjesëmarrësit është skualifikuar:  

 

1. ARTEO 2018 shpk             Nipti  L82523203F 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Nga komisioni i vlerësimit të ofertave referuar Nenit 77, Nenit 80 dhe Nenit 82 të LPP, nga 

shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur në këtë procedurë prokurimi rezulton se operatori 

ekonomik, nuk plotëson kriteret si më poshtë vijon:  

2.1.1  Operatori ekonomik pjesëmarrës duhet të jetë i pajisur me: 

- Licencë të lëshuar nga Qendra Kombëtare e Licencimit (QKL) me Kodin VII.3.B për pikën, “Shit-

blerje e mjeteve rrugore me motor dhe/ose e rimorkiove të reja ose të përdorura” sipas udhëzimit të 

Ministrisë së Transportit dhe Infrastrukturës. 

*  *  * 

  

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  ANDI HAMO Person Fizik me 

NIPT K76926201W me adresë VLORE Lagjja Kushtrimi, Rruga Transballkanike, Banese 

private prane ish Agjensise se Vjeter, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 8,850,000.00 
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(tetë milion e tetëqind e pesëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH / totali i pikëve të marra [_____] 

është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 


